

Årsredovisning

Docksta Byggservice Aktiebolag

556346-6183

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Bölenius
2024-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnads- och snickeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Kramfors.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	202	63	642	1 105
Resultat efter finansiella poster	27	-104	10	-14
Soliditet %	58	30	34	26

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% genom ökade antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	44 817	-104 000
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-104 000	104 000
- Erhållna aktieägartillskott			50 000	
- Årets resultat				27 043
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-9 183	27 043

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-9 183
<i>Årets resultat</i>	27 043
<i>Summa</i>	17 860

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	17 860
<i>Summa</i>	17 860

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	202 408	62 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	202 408	62 627
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-38 328	-36 136
Övriga externa kostnader	-81 532	-78 983
Personalkostnader	-36 951	-33 152
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 200	-15 200
Summa rörelsekostnader	-172 011	-163 471
Rörelseresultat	30 397	-100 844
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 244	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 598	-3 156
Summa finansiella poster	-3 354	-3 156
Resultat efter finansiella poster	27 043	-104 000
Resultat före skatt	27 043	-104 000
Årets resultat	27 043	-104 000

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	31 483	46 683
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		31 483	46 683
Summa anläggningstillgångar		31 483	46 683
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		130 096	14 500
Övriga fordringar		24 562	25 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 035	71 254
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		202 693	110 765
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 754	45 201
<i>Summa kassa och bank</i>		3 754	45 201
Summa omsättningstillgångar		206 447	155 966
SUMMA TILLGÅNGAR		237 930	202 649

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-9 183	44 817
Årets resultat	27 043	-104 000
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>17 860</i>	<i>-59 183</i>
Summa eget kapital	137 860	60 817
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 589	0
Övriga skulder	85 496	133 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 985	8 000
Summa kortfristiga skulder	100 070	141 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	237 930	202 649

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-53 317	-38 117
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-15 200	-15 200
Utgående avskrivningar	-68 517	-53 317
Redovisat värde	31 483	46 683

Not 3 Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	240 000	240 000
Summa ställda säkerheter	240 000	240 000

UNDERSKRIFTER

Ullånger

Anders Bölenius

Anders Bölenius

2024-10-22